
  
J A V N O  P R E D U Z E  E                

« RR  AA  DD  »  
          d. d.  T E  A NJ 
                                                          ra un:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                     
Trg rtava 3.avgusta bb, Te anj              ra un:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                  
Tel./fax:032/650-566;650-428                ra un:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba  
Direktor: 032/650-471                           ra un:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba  

Broj: 
Datum: 04.12.2015. godine  

Na osnovu lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14), direktor Javnog 
preduze a RAD

 

d.d. Te anj, dana 04.12.2015. godine, d o n o s i    

O D L U K U 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONU A A  

I 
            Najpovoljniji ponu a

 

za nabavku usluga osiguranja u 2016. godini je: Triglav BH osiguranje d.d. 
Sarajevo, Podru nica Zenica, Zmaja od Bosne 27, Zenica. 
            Vrijednost ugovora koji e se zaklju iti sa najpovoljnijim ponu a em iznosi 33.811,10 KM.   

II 
Na Konkurentski zahtjev za dostavljanje ponuda za nabavku usluga osiguranja u 2016. godini 

objavljenom na Portalu javnih nabavki broj 807-7-2-72-3-30/15 od 20.11.2015. godine u 10,57 sati, ponude 
su dostavili sljede i ponu a i: 

1. Ponu a  Triglav BH osiguranje d.d. Sarajevo, podru nica Zenica, Zmaja od Bosne 27, 
Zenica, u svojoj ponudi dostavio je sljede u dokumentaciju i podatke:   

 

ukupna cijena ponude iznosi 33.811,10 KM 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 45. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 52. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

dokaz /rje enje/ uvjerenje o registraciji 

 

Aktuelni izvod iz sudskog registra prilo en 

 

izjava da rok za uvi aj po bilo kojoj teti nastaloj kod JP RAD d.d. Te anj ne e biti du i 
od 24 sata prilo ena 

 

izjava da rok za isplatu tete ne e biti du i od 15 dana prilo ena  

 

izjava o pla anju premije osiguranja u 12 jednakih mjese nih rata, osim autoodgovornosti 
prilo ena 

 

izjava o prihvatanju cijena mehanizacije i radnog vremena shodno cjenovniku JP RAD 
d.d. Te anj prilo ena 

 

ponuda je dostavljena na obrascima tenderske dokumentacije 

 

u cijenu ponude uklju en je otkup u e a u teti osiguranika (fran iza)  

 

u cijenu ponude uklju en je otkup amortizovane vrijednosti poslovnih sredstava 

 

izjava da se u slu aju neslaganja (suprotnosti) odredaba iz tenderske dokumentacije i uslova 
osiguranja primjenjuju odredbe iz tenderske dokumentacije prilo ena 

 

ostala tra ena dokumentacija je u prilogu ponude  

2. Ponu a Bosna Sunce osiguranje d.d. Sarajevo, Podru nica Zenica, kolska 10, 72000 
Zenica u svojoj ponudi dostavio je sljede u dokumentaciju i podatke:  

 

ukupna cijena ponude iznosi 43.547,83 KM 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 45. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 52. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

dokaz /rje enje/ uvjerenje o registraciji 

 

Aktuelni izvod iz sudskog registra prilo en 

 

izjava da rok za uvi aj po bilo kojoj teti nastaloj kod JP RAD d.d. Te anj ne e biti du i 
od 24 sata prilo ena 

 

izjava da rok za isplatu tete ne e biti du i od 15 dana prilo ena  

 

izjava o pla anju premije osiguranja u 12 jednakih mjese nih rata, osim autoodgovornosti 
prilo ena 

http://www.rad-tesanj.ba


 
izjava o prihvatanju cijena mehanizacije i radnog vremena shodno cjenovniku JP RAD 
d.d. Te anj prilo ena 

 
ponuda je dostavljena na obrascima tenderske dokumentacije 

 
u cijenu ponude uklju en je otkup u e a u teti osiguranika (fran iza)  

 
u cijenu ponude uklju en je otkup amortizovane vrijednosti poslovnih sredstava 

 
izjava da se u slu aju neslaganja (suprotnosti) odredaba iz tenderske dokumentacije i uslova 
osiguranja primjenjuju odredbe iz tenderske dokumentacije prilo ena 

 
ostala tra ena dokumentacija je u prilogu ponude  

3.   Ponu a Dunav osiguranje a.d. Banja Luka, Veselina Masle e 28, 78000 Banja Luka u 
svojoj ponudi dostavio je sljede u dokumentaciju i podatke:  

 

ukupna cijena ponude iznosi 48.745,56 KM 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 45. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

popunjena izjava da ispunjava sve uslove iz lana 52. Zakona o javnim nabavkama prilo ena 

 

dokaz /rje enje/ uvjerenje o registraciji 

 

Aktuelni izvod iz sudskog registra prilo en 

 

izjava da rok za uvi aj po bilo kojoj teti nastaloj kod JP RAD d.d. Te anj ne e biti du i 
od 24 sata prilo ena 

 

izjava da rok za isplatu tete ne e biti du i od 15 dana prilo ena  

 

izjava o pla anju premije osiguranja u 12 jednakih mjese nih rata, osim autoodgovornosti 
prilo ena 

 

izjava o prihvatanju cijena mehanizacije i radnog vremena shodno cjenovniku JP RAD 
d.d. Te anj prilo ena 

 

ponuda je dostavljena na obrascima tenderske dokumentacije 

 

u cijenu ponude uklju en je otkup u e a u teti osiguranika (fran iza)  

 

u cijenu ponude uklju en je otkup amortizovane vrijednosti poslovnih sredstava 

 

izjava da se u slu aju neslaganja (suprotnosti) odredaba iz tenderske dokumentacije i uslova 
osiguranja primjenjuju odredbe iz tenderske dokumentacije prilo ena 

 

ostala tra ena dokumentacija je u prilogu ponude 
   

III 
            Sve ponude su prihvatljive i iste su razmatrane.  

IV 
            Osnovni razlog za dono enje ovakve Odluke je konstatacija da je ponu a : Triglav BH osiguranje 
d.d. Sarajevo, Podru nica Zenica, Zmaja od Bosne 27, Zenica, u skladu sa kriterijem najni a cijena 
dostavio ponudu koja je u postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija.   

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke mo e se izjaviti alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

alba se izjavljuje Javnom preduze u RAD

 

d.d. Te anj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporu enom po tanskom po iljkom. 

alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo e biti manji od 3 (tri).     

                                                                                                                               D I R E K T O R:   
                                                                                                                        ______________________ 
                                                                                                                         Mirsad aranovi , dipl.oec. 
Dostaviti:  

- Svim ponu a ima 
- Komisija za javne nabavke 
- a/a 


